PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2016

 № 100
О внесении изменения в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 30.10.2014 № 304 «О принятии
Положения о бюджетном процессе

в городском округе Фрязино

Московской области»

Рассмотрев предложение администрации города, в соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 30.10.2014 № 304 «О принятии Положения о бюджетном процессе в городском округе Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино от 04.02.2016 №48) (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.
Председатель Совета депутатов                                                        К.Р. Тихонов

     Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 18.08.2016 № 100
Изменения,

вносимые в Положение о бюджетном процессе

в городском округе Фрязино Московской области

1. Раздел 4 дополнить статьей 12.1. следующего содержания:

«Статья 12.1. Приведение муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области в соответствие с решением Совета депутатов о бюджете города Фрязино

Установить, что в 2016 году в соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30 марта 2016 года №71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» муниципальные программы городского округа Фрязино Московской области подлежат приведению в соответствие с решением Совета депутатов о бюджете города Фрязино не позднее одного месяца со дня вступления в силу соответствующего решения Совета депутатов о внесении изменений в решение о бюджете города Фрязино.».
Глава города

И.М. Сергеев